
PRIMARIA MUNICIPillLUI BUClJfU:f;lTI I 
DECLARATle DEAVER~ i 
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Nr ..... ~......... I 


Ziua ...2. . luna ...J2.........An~e,~.' 
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pRlMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE, 

Subsem natu IISubsern nata ................ !.-.f1.~.£!. ..... (7.~.~. ~ .."!!..1:.~/.tJ:, .. , 

avand functia de ..... .t;>:-.f. ~p.:r.... ......... , la ....,. f!?:t.'.f:'1fJ:{2-i.lt. ......M. v..t:1f .c/i';-~:i: .J! . 

...... J~!-:.c;.l!,f7~J:!i......................... , CNP .. . ;.. ;", .............. , domiciliul 


/.J(/C(}R£s...,....· ~ d d'l rt 2 d'............. '......... !. ( ..................................... , cunoscan preve en ea. 29 In 


Codul penal privind falsul in declaratii,declar pe propria raspundere ca i'mpreuna cu 
familia*1) detin urmatoarele: , 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele affate in alte tari 

Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan;. (4) luciu apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravi/ane, daca se afla in circuitul civil 

2.Clcldiri 

http:f!?:t.'.f:'1fJ:{2-i.lt
http:1:.~/.tJ


Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) case de vacante; (4) spatii comerciale I 
de productie 
*1) Prin familie se intelege sotul/sotia §i copii aflati Tn intretinerea acestora . 
.2) La "titular" se mentioneaze, Tn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, 

copilul), iar Tn cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, !jalupe, iahturi !ji alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pre~ioase, bijuterii, obiecte cl~. arta §.i~\..Ilh~_... __..._ 
---~-- colecfiTOe arfa~i numismatici.f,obiecte care-rae partedin patrimoniul cultural 

national sau universal, a caror valoare insumata depa~e~te 5.000 Euro 
Nota: se vor mentionatoate bunurile affate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul 
Romanie; la momentul declararii 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURIIMOBILE INSTRAINATE IN ULTlMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi !,?i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire !}i 
investite, inclusiv card uri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa§e!}te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institufii financiare din strainatate 

Categoriile indicate sunt: (1) Cant curent sau echivalente (inc/usiv card); (2) Oepozit bancarsau 
echivalente; (3) Fonduri de investi!ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe ;;i imprumuturi acordate, daca valoarea de piata 
insumata a tuturor acestora depa;;e;;te 5.000 Euro 

_~_""___~_ Nota:§!LVJ}Ldec;lara inclusiv inves.ti!i.i1~JJ1iliicitJ-ariLeJD_str8inatai£L__~______ ~ ______.__"___--,,-.______..--"-

Categoriile indicatesunt: (1) Hartii de valo..are dejinute (tft/uri de stat, certificate, obligatiuni); (2) Actiuni 
. sau parti socia/e in societati comercia/e; (3) Imprumuturi acordate in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa;;esc echivalentul 
a 5.000 Euro pean: 
Nota: se vor declara inc/usiv cele aflate Tn strainatate 

.,, I •• ~.~.~.~.~.7.7.7.7.~.7.7.7.7.~.~.~.~.~.~.~.~ 11"" ••••• II "_••• II •••• , •••••~~~__~.~.~. I 

••• :10 ........................................................... _••••••• 




V. DATORII 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui te'1, bunuri achizitionate in sistem 
leasing §i alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa§e~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate Tn strainatate 

--~--~-------------vr~-CaaoLira, servTCifSau ava rifaJe -prrmrtegraluifsausubven-fio~mitefat~-de---------~-
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, socjet~ti comerbiale, . 
regiiautonome, companii/societati nationale sau institutii publice romane~ti sau 

~ straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa~e~te500 Eui'o' 

1.1. Titular 

1.2. 

1.3. 

Se excepteaza de la declarare cadourile §i tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradull §i al/l­
/ea~ 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate In 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completarHe ulterioare) 
Nota: se vor declara inc/usiv veniturile provenite din strainatate 





1.3. 

Prezenta declaratie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: Semnatura: 

1'1, 10. eoro 


